
ID: 4357 GARSONIERE NE SHITJE NE
QERRET 

Kjo garsoniere e këndshëme ndodhet në një nga ndërtimet
më të mira në Qerret. Është projektuar me kujdes dhe
pozicionohet në katin e parë te godines. Studioja përfshin një
hapësirë të përbashkët për qëndrim dhe fjetje, një kënd
gatimi tërësisht të pajisur dhe një tualet modern. Hapësira
është organizuar në mënyrë efikase dhe ofron dalje në një
ballkon privat që sjell dritë natyrale dhe ajër të pastër.
Rezidenca dallohet në zonë për ndërtimin cilësor dhe për
lehtësirat që ofron, përfshirë kafene, restorante dhe çdo
shërbim të nevojshëm për një shtëpi pushimi buzë detit.
Nëse jeni të interesuar, mos hezitoni të na kontaktoni!

EUR 56,000


